廃   止   届

令和○○年○○月○○日

  愛 知 県 知 事 殿

                        〒○○○－○○○○

                   住  所  ○○市○○町○○番地○○

                        株式会社○○

                   氏  名     代表取締役 ○○ ○○

                  （名称及び代表者氏名）

電  話 （○○○○）○○ － ○○○○

 下記のとおり、土地（流水）占用を廃止するので届出します。

記

１
 許 可 年 月 日

及び許可番号
令和(平成)○年○月○日 ○○東建第２－○○○号

２ 占 用 の 目 的   通路敷

３ 河 川 の 名 称   ○級河川 ○○川水系 ○○川

４ 占 用 の 場 所   ○○市○○町○○番地 地先

５ 占用廃止年月日   令和○○年○月○○日

６ 占 用 の 数 量   ○○．○ ㎡

７ 廃 止 の 理 由   乗り入れ口を変更し使用しなくなったため。

記載例

※ １部ご提出ください。